
DODATEK Č. I
ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 2. 2014,

týkající se grafického zpracování, tisku a dodání periodika Dolnopočenický zpravodaj

l. Městská část Praha-Dolní Počernice
se sídlem Stará obec 10, 190 12 Praha 912
IČO 00240150
DIČ CZ 00240150
bankovní spojení ČS a.s., č.ú.: 9021-2000712349/0800
zastoupena starostou Zbyňkem R i c h t e r e m
na straně jedné jako ,,Objednavatel"

2. CITADELA
se sídlem Pomořanská 482, 181 00 Praha 8
IČO 26720175
DIČ CZ 26720175
bankovní spojení
na straně druhé jako ,,Zhotovitel"

Článek I.

ad ČI. III. - Cena díla a platební podmínky se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

l. Cena za provedeni díla je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele tako:

Cena za přípravu a tisk 1300 ks, 4/4, 90 g matná křída, A4, vazba VI, 2x skobka

Při rozsahu 24 str.
+ 10% DPH
Celková cena

Při rozsahu 28 str.
+ 10% DPH
Celková cena

Při rozsahu 32 str.
+ 10% DPH
Celková cena

32 770 Kč
3 277 Kč

36 047 Kč

36 114 Kč
3 611 Kč

39 725 Kč

40 124 Kč
4 012 Kč

44 136 Kč

K celkové ceně za jednotlivá čísla bude připočítána cena za dodání 1300 ks výtisků
na adresu Objednavatele dle momentální nejnižší možné ceně dopravce.

V Praze dne 23. 11. 2021

Za Objednavatele: Za Zhotovitele:

Zbyněk Richter, starosta Jana Kramerová, jednatel


